

მიღება-ჩაბარების აქტი

24.08.2018

ქ.თბილისი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ სსიპ - ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი (მის: ნუცუბიძის ქ. #77), წარმოდგენილი დედამიწის შემსწავლელ მეცნიერებათა ინსტიტუტისა და სეისმური მონიტორინგის ეროვნული ცენტრის სამეურნეო-ფინანსური დეპარტამენტის შესყიდვების სპეციალისტის ნინო ბურდულის სახით (მიმღები) და მეორეს მხრივ, შპს „შპს მაი მობაილ +“, (მის: საქართველო, თბილისი, ალ. ყაზბეგის გამზ., №9, ბ. 1) წარმოდგენილი დირექტორის ზურაბ ზოკერიას სახით (მიმწოდებელი) ვადასტურებთ რომ 2018 წლის 24 აგვისტოს პირველმა მიიღო, ხოლო მეორემ ჩააბარა 2018 წლის 30 ივლისის N07/130 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ცხრილ №1-ში მოცემული საქონელი, რომლის ჯამური ღირებულებაა 4170(ოთხი ათას ას სამოცდაათი ლარი) ლარი.
(დაფინანსების წყარო: სუბსიდია)

| დასახელება | განზომილება | ერთეულის ფასი | რაოდენობა | საერთო ღირებულება |
|--|-------------|---------------|-----------|-------------------|
| მზის პანელის კონტროლერი 15Amp 12/24V | ცალი | 380.00 | 2 | 760.00 |
| მზის პანელის კონტროლერი 30 Amp 12/24 Volts | ცალი | 510.00 | 4 | 2040.00 |
| პორტის გარდამქმნელი 5110-T device server, 10/100M Ethernet RS232 | ცალი | 685.00 | 2 | 1370.00 |
| სულ ფასი: | | | | 4170.00 |

მხარეთა რეკვიზიტები:

შემსყიდველი:

სსიპ - ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი



მიმწოდებელი:

შპს „შპს მაი მობაილ +“



ზურაბ ზოკერია

დირექტორი

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0398533039 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 24/08/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 12:24:15 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|------------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს მაი მობაილ + | 205294705 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი | | |

| | | |
|---|-------------------------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 5 | ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი | 204861970 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი | | |

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|-----------------------|-----------------|

| | |
|---|---|
| 7 | ქ. თბილისი, მიცკევიძის ქ. N27გ ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|--|
| 8 | თბილისი ნუცუბიძის ქ. 77 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------------|
| 9 | სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|-------------------------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | pb298bp სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| | |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

| | | |
|----|--|----------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 01013022169 იოსებ |
|----|--|----------------------|

| | | |
|----|---|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|---|----------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 1 | მზის პანელის კონტროლერი 15Amp 12/24v | 04299 | ცალი | 2.0000 | 380.0000 | 760.0000 |
| 2 | მზის პანელის კონტროლერი 30Amp 12/24v | 04300 | ცალი | 4.0000 | 510.0000 | 2040.0000 |
| 3 | პორტის გარდამქმნელი 5110T device server 10/100M Ethernet RS232 | 04301 | ცალი | 2.0000 | 685.0000 | 1370.0000 |

| | |
|----|---|
| 13 | 4170 - ოთხი ათას ას სამოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|--|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | |
|----|---|------------|-------------------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 27/08/2018 | 11:30:00 დრო (საათი, წუთი) |
|----|---|------------|-------------------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

| | |
|---|---------------|
| 1 | ეა-14 9275939 |
|---|---------------|

| | | |
|---|---------|------|
| 3 | აგვისტო | 2018 |
|---|---------|------|

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

| | | | |
|---|----|------------|------|
| 4 | 03 | სექტემბერი | 2018 |
|---|----|------------|------|

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

| | |
|---|------------|
| 5 | გამყიდველი |
|---|------------|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 5.1 | 2 | 0 | 5 | 2 | 9 | 4 | 7 | 0 | 5 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|------------------|
| 5.2 | შპს მაი მობაილ + |
|-----|------------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| | |
|---|----------|
| 6 | მყიდველი |
|---|----------|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 6.1 | 2 | 0 | 4 | 8 | 6 | 1 | 9 | 7 | 0 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|-------------------------------|
| 6.2 | ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი |
|-----|-------------------------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის | |
|--|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
| | | | | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| შპს პანელის კონტროლერი 15Amp 12/24v | ცალი | 2,0000 | 760,0000 | 115,9300 | 0,0000 |
| პორტის გარდამქმნელი 5110T device server 10/100M Ethernet RS232 | ცალი | 2,0000 | 1370,0000 | 208,9800 | 0,0000 |
| შპს პანელის კონტროლერი 30Amp 12/24v | ცალი | 4,0000 | 2040,0000 | 311,1900 | 0,0000 |
| | | სულ | 4170 | 636,1 | 0 |

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

| | | | |
|---|------------|---|---------------------------|
| 7 | 0398533039 | 8 | 24 - აგვისტო - 2018 12:24 |
|---|------------|---|---------------------------|

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.